者地区的居留权

1 刘振腾
执行事务合伙人

委派代表
男 中国 中国 否

（三）信息披露义务人三

基本信息

企业名称 Giant Star Global (HK) Limited

类型 私人股份有限公司

注册地址 香港湾仔骆克道 193 号东超商业中心 25 楼 2502 室

注册号码 2484474

董事/授权代表 刘振腾

成立日期 2017 年 2 月 13 日

经营期限 不适用

已发行股份 100 股，总款额 1 美元

经营范围 投资

通讯地址 香港湾仔骆克道 193 号东超商业中心 25 楼 2502 室

联系电话 15099929832

股权结构 Vibrant Grow Limited 持股 100%

董事及主要负责人的基本情况

序号 姓名 职务 性别 国籍 长期居住地
是否取得其他国家或者地

区的居留权

1 刘振腾 董事 男 中国 中国 否

7

二、信息披露义务人在境内、境外其他上市公司中拥有权益的股份达到或超

过该公司已发行股份 5%的情况

截至本报告书签署日，信息披露义务人无在境内、境外其他上市公司拥有权

益的股份达到或超过该公司已发行股份 5%的情况。

8

第三节  权益变动目的及持股计划

一、信息披露义务人本次权益变动的目的

信息披露义务人因资金需求，减持上市公司股份。

二、信息披露义务人是否拟在未来十二个月内增持或处置上市公司股份

截至本报告书签署日，信息披露义务人不排除在未来十二个月内增加或减少

其在上市公司拥有权益的可能，若未来十二个月内发生相关权益变动事项，信息披

露义务人将按照相关法律的规定及时履行信息披露义务。

9

第四节  权益变动方式

一、本次权益变动方式及权益变动前后信息披露义务人拥有上市公司权益

的情况

（一）本次权益变动的基本情况

本次权益变动前，罗欣控股及其一致行动人克拉玛依珏志、Giant Star 合计

持有公司股份 319,915,186 股，占本公司总股本比例 29.42%。本次权益变动后，

罗欣控股及其一致行动人克拉玛依珏志、Giant Star 合计持有公司股份

265,535,786股，占本公司总股本比例24.42%，较本次权益变动前合计减少5.00%。

本次权益变动期间（2023 年 6 月 29 日至 2023 年 7 月 21 日），控股股东一

致行动人克拉玛依珏志通过证券交易系统以大宗交易方式减持，具体减持情况如

下：

股东名称 减持方式 减持时间
减持价格

（元/股）

减持股数

（股）

减持比例

（%）

克拉玛依珏志

股权投资管理
有限合伙企业

大宗交易 2023 年 6 月 29 日 5.37 12,000,000 1.10

大宗交易 2023 年 6 月 30 日 5.28 12,000,000 1.10

大宗交易 2023 年 7 月 21 日 5.39 13,776,200 1.27

山东罗欣控股
有限公司

大宗交易 2023 年 7 月 21 日 5.39 16,603,200 1.53

合计 — — — 54,379,400 5.00

（二）本次权益变动前后的持股情况

股东名称 股份性质

本次权益变动前 本次权益变动后

股份数量

（股）

占总股
本比例

（%）

股份数量

（股）

占总股
本比例

（%）

罗欣控股

合计持有股份 277,449,320 25.51 260,846,120 23.98

其中：无限售条件股份 277,449,320 25.51 260,846,120 23.98

   有限售条件股份 0 0 0 0

克 拉 玛 依

珏志

合计持有股份 37,776,218 3.47 18 0

其中：无限售条件股份 37,776,218 3.47 18 0

   有限售条件股份 0 0 0 0

Giant Star 合计持有股份 4,689,648 0.43 4,689,648 0.43

10

其中：无限售条件股份 4,689,648 0.43 4,689,648 0.43

   有限售条件股份 0 0 0 0

合计

合计持有股份 319,915,186 29.42 265,535,786 24.42

其中：无限售条件股份 319,915,186 29.42 265,535,786 24.42

有限售条件股份 0 0 0 0

注：

1、上述占公司总股本比例均按公司股本总数1,087,588,486股计算。

2、本公告披露的比例精确到小数点后两位，如总数与各分项数值之和尾数不符，

均为四舍五入原因造成的尾差。

二、信息披露义务人拥有权益的股份是否存在任何权利限制的说明

截至本报告书签署日，信息披露义务人合计持有公司股份 265,535,786 股，

全部为无限售条件流通股，占公司总股本的 24.42%。

截至本报告书签署日，信息披露义务人罗欣控股质押其所持公司股份

209,829,196 股，占其所持股总数的 80.44%，占公司总股本的 19.29%。除此之外，

信息披露义务人持有的公司股份不存在其他权利限制的情况。

11

第五节  前六个月内买卖上市公司股份情况

截至本报告书签署之日前六个月内，除本次披露的情况外，信息披露义务人

通过证券交易系统以大宗交易方式累计减持公司股份 116,629,400 股，占公司总

股本比例 10.72%。具体情况如下：

股东名称 减持方式 减持期间
减持价格区间

（元）

减持股数

（股）

占总股本
的比例

（%）

罗欣控股 大宗交易
2023 年 5 月

18 日-24 日
6.05-6.65 62,250,000 5.72

克拉玛依珏

志
大宗交易

2023 年 5 月